
HOTEL**** HORIZONT

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

ceník na www.hotelhorizont.cz

Letní sezona - ceny

ceník na www.hotelhorizont.cz

Slevy:

Slevy na přistýlce:

Do 6 let zdarma se snídaní (bez nároku na lůžko)

Další informace:

Vstup do bazénu, whirlpoolu, sauny a fitness ZDARMA

Dětská postýlka: zdarma, domácí zvíře: 250,- Kč

Parkovné: 100,- Kč/den, nenahlášené: 500,- Kč

Při ubytování v dependanci Regata je nutné složit vratnou zálohu : 2.000,- Kč, platba při převzetí klíčů.

Storno podmínky:

60 – 21 dní před příjezdem -10% z objednaných služeb

20 – 6 dní před příjezdem -50% z objednaných služeb

5 dní a méně -100% z objednaných služeb

Stravování

Snídaně: 180,- Kč/osoba, večeře: 330,- Kč/osoba (dítě 6–11 let včetně sleva 50%)


